Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Altes Testament, 2. Teil - Cod. Aug. perg. 89

[S.I.], Datierung unklar

Abacuc propheta; prologus

[urn:nbn:de:bsz:31-67620](#)

imedio tuu. immitis tuis adap
nonē pandentur porte terre tue.
de uerabit ignis uertes tuos. Aq̄in
pter obsidione hauri ubi. exirue
munitio[n]es tuas. inna m[al]utum
et calca. subiens tene latere. Ibi
comeder te ignis. p[ro]bris gladio. de
uorabit te ut brucus. Congregate
te ut brucus. multiplicare ut locu
sta. Plures fecisti negationes
tuas quā stelle sunt celi. brucus
expansus ē et auolauit. Custodes tui
quasi locusta. et parvuli tui quasi lo
custe locustar. que confidunt inse
pib[us] inde frigoris. Sol ornis ē et
auolauerunt. et nō ē cognitus lotus
ear[um] ubi fuerunt. Dormitauerunt
pastores nū rex assur. sepe h[ab]entur
p[ri]ncipes nū. Lascivit p[ro]ls tuis
immortib[us]. et nō ē qui congreget. Hō
ē obsecra contrito tua. p[er] illa
ē plaga tua. Omnis qui audierunt
auditione tua[m] compresserunt
manū sup[er] te. qā sup[er] quem nū trau
sunt malitia tua semp. **E[st] explicat
nāmī prop̄ha.** Incipit plogus

Batuor p[ro]ph[et]e abacuc. p[ro]ph[et]e
induodēcim p[ro]phetar. uo
lumine sunt. eq[ui]b[us] tres
imprincipio rham. id est pondus n
nūlūs habens. Zacharias in medio
et circa fine duos hui[us]modi ponit
tunulos eq[ui]b[us] unus ē. Omnis uerbi
dū intra adrach et damasi regē ei.
alter infine s. omnis ubi dū super
isrl. Sis q[ui] abacuc q[uod] uel creo quod
amalib[us] dū ē. uocatur amplex
atio. s. qd[em] incertamen et luctam et
ut ita dicam. amplexum tu dū con
gredinur. amplexantis id est lucta

ns sortitus ē nomen. Nullus enī
tam audaci uoce ausus ē dū addi
scrp[ti]onē iusticie p[ro]uocare et dicē
ei. Cur in rebus hūmanis et muni
di ihu[m] polita. idē ponipa tam
rerū uersatur iniquitas. usq[ue] quo
dū clamabo et nō exaudies. Vocis
rabor ad te uim patens et nō salua
bis. Quare ostendish in iniquita
te et labore uidere. lacerata est
lex. et nō p[ro]uenit usq[ue] ad finē rectū
q[uod] impius p[ro]ualer aduersus iustū.
ido egredimur iudicū p[ro]sum. Vi
des quam temeraria uox sit. et
qd[em]modo blasphemantis creato
ren suū adiudicū p[ro]uocare. et uas
fragile aduersus figulū cur tale
latale factū sit disputare. Act nō
et hoc autem adiudicū quod assūp
to uel p[ro]odus que grauia iam
ē digenni. p[ro]phe uisio ē et adūlū
montan dogma p[ro]sum intelligit
q[uod] uider. nec ut amens loq
uir nec more insipientū ferm
nay dat sine mente sonū. Vide
et ap[osto]ls iubet ut si. p[ro]phantib[us] aliis.
alii fuerit reuelatiū raceant q[uod] p[ro]us
loq[ui]b[us] habentur. et statim nō ē inquit dis
sensionis ds s. p[ro]atis. Exqua re i
telligitur cu[m] quis uoluntate renet
et alii locū dat adloquendū posse
et loqui et tacē cu[m] uelit. q[uod] autē inexta
si idē multus loquitur nec tacē nec
loqui insua potestate haber. prop̄he
tann ēē connā babylone et nabuchod
donosor rege chaldeor. ut q[uod] p[ro]
p[ro]ph[et]a naum quē abacuc sequim
uacionū habuit connā nimurū
et assyrios. qui uastauennit. x. tib[us]
que uocabantur isrl. ita abacuc